Pridelenie mandatov politickym subjektom

Pocet mandatov

Cislo politického | ... T . Poéet Poéet platnych i
PO Nazov politického subjektu . pratny vzhladom na

subjektu kandidatov hlasov =
RVC

11 REPUBLIKA 15 185 137

18 SMER - socidlna demokracia 15 365794

19 Krestanskodemokratické hnutie 15 105 602

21 Progresivne Slovensko 15 410 844

23 HLAS - socialna demokracia 15 106 076




Zostatok platnych
hlasov po deleni

RVC

Odpocitané
mandaty

Mandaty pridelené na
zaklade zostatku
platnych hlasov

Pridelené
mandaty spolu

38 455
72430
32 261
44 139
32735
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